
9 DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WŁOCŁAWSKIEGO

Włocławek, dnia 28 grudnia 1984 r. Nr 5

TREŚĆ:

POZ.:

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH STOPNIA PODSTAWOWEGO

60 — Nr IV/25/84 Miejskiej Rady Narodowej we Włocławku z dnia 28 grudnia 1984 r. w sprawie ustalenia i opu
blikowania wykazów uchwał.

61 — Nr III/14/84 Gminnej Rady Narodowej we Włocławku z dnia 14 grudnia 1984 r. w sprawie ustalenia i opu
blikowania wykazu uchwał rady.

62 — Nr IV/17/84 Gminnej Rady Narodowej w Rypinie z dnia 17 grudnia 1984 r. w sprawie ustalenia i opubliko
wania wykazu uchwał rady.

63 — Nr IV/16/84 Gminnej Rady Narodowej w Wielgiem z dnia 19 grudnia 1984 r. w sprawie ustalenia i opubli
kowania wykazu uchwał rady.

64 — Nr V/14/84 Gminnej Rady Narodowej w Dobrem z dnia 20 grudnia 1984 r. w sprawie ustalenia i opubliko
wania wykazu uchwał rady.

65 — Nr IV/20/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Radziejowie Kujawskim z dnia 13 grudnia 1984 r. w spra
wie ustalenia i opublikowania wykazu uchwał rady.

66 —■ Nr III/18/84 Gminnej Rady Narodowej w Lubaniu z dnia 14 grudnia 1984 r. w sprawie ustalenia i uchwa
lenia wykazu uchwał rady.

67 —■ Nr IV/14/84 Gminnej Rady Narodowej w Zbójnie z dnia 21 grudnia 1984 r. w sprawie ustalenia i opubli
kowania wykazu uchwał rady.

68 — Nr IV/17/84 Gminnej Rady Narodowej w Bytoniu z dnia 28 grudnia 1984 r. w sprawie zatwierdzenia ogól
nego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Bytoń oraz programu przejściowego wykorzystania grun
tów rolnych na cele nierolnicze.

69 — Nr IV/18/84 Gminnej Rady Narodowej w Bytoniu z dnia 28 grudnia 1984 r. w sprawie zatwierdzenia miej
scowego szczegółowego planu budownictwa mieszkalnego na terenie gminy Bytoń.

70 — Nr IV/20/84 Gminnej Rady Narodowej w Bytoniu z dnia 28 grudnia 1984 r. w sprawie ustalenia i opubli
kowania wykazu uchwał rady.

ZARZĄDZENIA TERENOWYCH ORGANÓW ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ STOPNIA PODSTAWOWEGO

71 — Nr 10/84 z dnia 14 grudnia 1984 r. Naczelnika Gminy w Skępem w sprawie przekazania spraw z zakresu 
zatrudnienia i spraw socjalnych do właściwości kierownika Referatu Zatrudnienia i Spraw Socjalnych Urzę
du Miejskiego w Lipnie.

OBWIESZCZENIA

72 — Obwieszczenie Rady Narodowej Miasta i Gminy w Lubrańcu z dnia 20 grudnia 1984 r. w sprawie opubliko
wania wykazu uchwał rady.

73 — Obwieszczenie Gminnej Rady Narodowej w Boniewie z dnia 20 grudnia 1984 r. w sprawie opublikowania
wykazu uchwał rady.

74 — Obwieszczenie Gminnej Rady Narodowej w Zakrzewie z dnia 14 grudnia 1984 r. w sprawie Ustalenia i opu
blikowania wykazu uchwał rady.

75 — Obwieszczenie Gminnej Rady Narodowej w Lipnie z dnia 20 grudnia 1984 r. w sprawie ustalenia i opubli
kowania wykazu uchwał rady.

76 — Obwieszczenie Gminnej Rady Narodowej w Kikole z dnia 12 grudnia 1984 r. w sprawie opublikowania, wy
kazów uchwał rady.



Dz. Urz. Woj. Włoch Nr 5 — 2 — Poz. 60

60
UCHWAŁA Nr IV/25/84

Miejskiej Rady Narodowej we Włocławku 
z dnia 28 grudnia 1984 roku

w sprawie ustalenia i opublikowania wykazu 
uchwał Miejskiej Rady Narodowej 

we Włocławku.

Na podstawie art. 24 ust. 1 i art. 182 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad narodo
wych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41 
poz. 185 z późniejszymi zmianami) i w związku 
z zarządzeniem Nr 10 Prezesa Rady Ministrów' 
z dnia 9 marca 1984 roku w sprawie dostosowa
nia aktów normatywnych do przepisów ustawy 
o systemie rad narodowych i samorządu teryto
rialnego (niepublikowane) w celu dostosowania 
uchwał Miejskiej Rady Narodowej wydanych 
przed dniem 17 czerwca 1984 roku do przepisów 
ustawy o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego

MIEJSKA RADA NARODOWA 

uchwala:

1. Ustalić wykaz aktów prawa miejscowego 
wydanych przez Miejską Radę Narodową we 
Włocławku przed dniem wejścia w życie usta

wy z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad 
narodowych i samorządu terytorialnego i nadal 
obowiązujących na terenie miasta Włocławka — 
stanowiący załącznik nr 1 do uchwały.

2. Ustalić wykaz pozostałych uchwał Miej
skiej Rady Narodowej we Włocławku uchwalo
nych przed dniem 17 czerwca 1984 roku jako 
zgodnych z ustawą o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego i nadal obowiązują
cych na terenie miasta Włocławka — stano
wiący załącznik nr 2 do uchwały.

3. Wykazy o których mowa w ust. 1 i 2 opu
blikować w formie obwieszczeń MRN w Dzien
niku Urzędowym Województwa Włocławskiego.

4. Akty prawne Miejskiej Rady Narodowej 
wydane przed dniem 17 czerwca 1984 roku nie 
ujęte w wykazach, o których mowa w ust. 1 i 2 
tracą moc z dniem ogłoszenia obwieszczeń.

5. Wykonanie uchwały powierza się Prezy
dentowi Miasta Włocławka.

6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej

Janusz Janiak

Załącznik Nr 1 do Uchwały

WYKAZ UCHWAŁ MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ WE WŁOCŁAWKU 
mających charakter prawa miejscowego

11. 11/51 z dnia 26 kwietnia 1951 r.

Lp. Numer i data uchwały Tytuł i przedmiot regulacji prawnej uchwały

3
1 2

1. 88/46 z dnia 24 stycznia 1946 r.

2. 171/46 z dnia 19 grudnia 1946 r.

zmiana nazewnictwa ulic

nadanie nazw ulicom

3. 26 październik 1947 r. nadanie honorowego obywatelstwa miasta Włocławka 
Obywatelowi Marszałkowi Rola Żymierskiemu

4. 257/48 z dnia 22 kwietnia 1948 r. zmiana nazewnictwa ulic

5. 316/48 z dnia 25 listopada 1948 r. zmiana nazewnictwa ulic

6. 1/50 — lid z dnia 19 stycznia 1950 r. zmiana nazewnictwa ulic

7. 3/50 — 6h z dnia 24 lutego 1950 r. zmiana nazewnictwa ulic

8. 4/50 — 2 z dnia 24 marca 1950 r. zmiana nazewnictwa ulic

9. 5/50 — 6d z dnia 29 marca 1950 r. zmiana nazewnictwa ulic

10. 6/50 — 7b z dnia 28 kwietnia 1950 r. zmiana nazewnictwa ulic

zmiana nazewnictwa ulic



Dz. Urz. Woj. Włocł. Nr 5 — 3 — Poz. 60

1 | 2 3

12. 17/51 z dnia 31 maja 1951 r.

13. 35/51 z dnia 20 września 1951 r.

14. 5/52 z dnia 30 stycznia 1952 r.

15. 16/63 z dnia 24 października 1963 r.

16. XXIV/28/68 z dnia 28 marca 1968 r.

17. XXXIII/49/69 z dnia 8 kwietnia 1969 r.
18. XVI/28/71 z dnia 15 jipca 1971 r.

19. 341/49 z dnia 5 stycznia 1949 r.

20. 345/49 z dnia 20 stycznia 1949 r.

21. 362/49 z dnia 17 marca 1949 r.

22. 427/49 z dnia 10 listopada 1949 r.

23. 11/13/74 z dnia 14 lutego 1974 r.

24. III/l 9/74 z dnia 23 kwietnia 1974 r.

25. N/ZIHĄ. z dnia 26 listopada 1974 r.

26. XI/60/76 z dnia 13 kwietnia 1976 r.

27. XI/61/76 z dnia 13 kwietnia 1976 r.

28. XI/62/76 z dnia 13 kwietnia 1976 r.

29. 0136/XII-66/79 z dnia 19 lipca 1976 r.

30. XIV/78/77 z dnia 31 stycznia 1977 r.

31. XVII/87/77 z dnia 24 października 1977 r.

32. III/l 6/78 z dnia 15 maja 1978 r.

33. III/17/78 z dnia 15 maja 1978 r.

34. XIII/54/78 z dnia 22 czerwca 1978 r. — 
wspólna WRN i MRN

35. VII/21/78 z dnia 22 listopada 1978 r.

36. XIII/36/79 z dnia 10 października 1979 r.

37. XIV/38/79 z dnia 21 listopada 1979 r.
38. XV/48/80 z dnia 21 stycznia 1980 r.
39. XX/14/81 z dnia 5 marca 1981 r.
40. XXII/71/81 z dnia 18 maja 1981 r.
41. XXIV/83/82 z dnia 26 kwietnia 1982 r.

42. XXV/86/82 z dnia 11 sierpnia 1982 r.

zmiana nazewnictwa ulic

zmiana nazewnictwa ulic

nadania nazw ulicom

sprawa korekty granic administracyjnych miasta 
Włocławka

sprawa zmiany granic miasta

zmiana nazewnictwa ulic

nadania nazw ulicom

nadania nazw ulicom

nadania nazw ulicom

nadania nazw ulicom

nadania nazw ulicom

nadania nazw ulicom

stawek opłaty skarbowej na terenie miasta
Włocławka

nadania nazw ulicom
wprowadzenia opłaty administracyjnej

wprowadzenie na terenie miasta podatku od posiada
nia psów

wysokości stawek opłaty targowej

nadania nazw ulicom

nadania nazw ulicom

zmiana nazewnictwa ulic

wybór członków Terenowej Komisji Odwoławczej 
ds. Pracy

wybór członków Terenowej Komisji Rozjemczej 

rewaloryzacji części śródmieścia Włocławka i uznania 
jej za zespół budowlany dawnej zabudowy wymaga
jącej uporządkowania
sprzedaż napojów alkoholowych

wyrażenie opinii dotyczącej zmiany granic miasta

nadania nazw ulicom
nadania nazw ulicom
nadania nazw ulicom
nadania nazw ulicom
nadania honorowego obywatelstwa miasta Włocławka 
dla generała brygady Włodzimierza Pilińskiego
powołania Włocławskiego Centrum Kultury pod pa
tronatem ZSMP



Dz. Urz. Woj. Włocł. Nr 5 — 4 — Poz. 60

1 I 2 I 3
------------------------ ------------------------- ----------------------------------------------------------------------------------- --------- i-------------------------------------

43. XXV/88/82 z dnia 11 sierpnia 1982 r.

44. XXVI/92/82 z dnia 28 listopada 1982 r.

45. XXVI/93/82 z dnia 28 listopada 1982 r.

46. XXVI/94/82 z dnia 28 listopada 1982 r.

47. XXXII/108/83 z dnia 23 maja 1983 r.

48. XXXIII/112/83 z dnia 23 maja 1983 r.

49. XXXIII/109/83 z dnia 23 maja 1983 r.

50. XXXIV/116/83
z dnia 17 października 1983 r.

51. XXXV/119/84 z dnia 9 stycznia 1984 r.

52. XXXV/121/84 z dnia 9 stycznia 1984 r.

53. XXXVII/127/84 z dnia 9 marca 1984 r.

54. XXXVIII/129/84 z dnia 22 marca 1984 r.

55. XXXVIII/132/84 z dnia 22 marca 1984 r.

nadania nazw ulicom

wybór członków Kolegium ds. Wykroczeń przy Pre
zydencie miasta Włocławka

powołania przewodniczącego i zastępców przewodni
czącego Kolegium

wybór ławników ludowych Sądu Rejonowego
we Włocławku

odwołanie i powołanie ławników ludowych Sądu Re
jonowego we Włocławku

nadania nazw ulicom

odwołania członków Kolegium Rejonowego ds. Wy
kroczeń

nadanie nazwy mostu na „Tamie”

czynsz najmu za lokale użytkowe

stan techniczny i substancja mieszkaniowa miasta 
Włocławka

odwołania i powołania członków Terenowej Komisji 
Odwoławczej do Spraw Pracy

zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego za
gospodarowania Śródmieścia

utworzenia Włocławskiego Przedsiębiorstwa Remon
towo-Budowlanego we Włocławku

Załącznik Nr 2

WYKAZ POZOSTAŁYCH UCHWAŁ MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ WE WŁOCŁAWKU 

podjętych przed dniem 17 czerwca 1984 roku nadal obowiązujących i zgodnych z treścią ustawy 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego

Lp. Numer i data uchwały Tytuł i przedmiot regulacji prawnej uchwały

1. XIV/37/79 z dnia 21 listopada 1979 r. program rozwoju komunikacji i telekomunikacji we 
Włocławku do roku 1985

2. XVII/52/80 z dnia 7 maja 1980 r. rozwój bazy szkół i przedszkoli we Włocławku w la
tach 1981—1985

3. XXX/95/83 z dnia 28 stycznia 1983 r. przyjęcia programu ochrony środowiska i kształtowa
nia środowiska naturalnego dla miasta Włocławka na 
lata 1983—1990

4. XXXI/99/83 z dnia 28 lutego 1983 r. plan społeczno-gospodarczy rozwoju miasta Włocław
ka na lata 1983—1985

5. XXXII/103/83 z dnia 23 maja 1983 r. program rozwoju kultury w mieście 
na lata 1983—1985

6. XXXIV/112/83 r.
z dnia 17 października 1983 r.

ocena utrzymania ulic i mostów oraz zamierzenia re- 
montowo-modemizacyjne na lata 1983—1985



Dz. Urz. Woj. Włocł. Nr 5 — 5 — Poz. 61

61
UCHWAŁA Nr III/14/84

Gminnej Rady Narodowej we Włocławku

z dnia 14 grudnia 1984 r.
w sprawie ustalenia i opublikowania wykazu 

uchwał Gminnej Rady Narodowej 
we Włocławku.

Na podstawie art. 24 ust. 1 i art. 182 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad narodo
wych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41 
poz. 185 z późniejszymi zmianami) i w związku 
z zarządzeniem Nr 10 Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 9 marca 1984 roku w sprawie dostosowa
nia aktów normatywnych do przepisów ustawy 
o systemie rad narodowych i samorządu teryto
rialnego (niepublikowane) w celu dostosowania 
uchwał Gminnej Rady Narodowej wydanych 
przed dniem 17 czerwca 1984 roku do przepisów 
ustawy o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego

GMINNA RADA NARODOWA 

uchwala:
1. Ustalić wykaz aktów prawa miejscowego 

wydanych przez Gminną Radę Narodową we 

Włocławku przed dniem wejścia w życie ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad naro
dowych i samorządu terytorialnego i nadal obo
wiązujących na terenie gminy Włocławek sta
nowiący załącznik nr 1 do uchwały.

2. Ustalić wykaz pozostałych uchwał Gminnej 
Rady Narodowej we Włocławku uchwalonych 
przed dniem 17 czerwca 1984 roku jako zgodny 
z ustawą o systemie rad narodowych i samo
rządu terytorialnego i nadal obowiązujących na 
terenie gminy Włocławek — stanowiący załącz
nik nr 2 do uchwały.

3. Wykonanie uchwały powierza się Naczel
nikowi Gminy.

4. Wykazy, o których mowa w ust. 1 i 2 opu
blikować w formie obwieszczeń GRN w Dzien
niku Urzędowym Województwa Włocławskiego.

5. Akty prawne GRN wydane przed dniem 
17 czerwca 1984 roku nie ujęte w wykazach, 
o których mowa w ust. 1 i 2 -tracą moc z dniem 
ogłoszenia obwieszczeń.

6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący GRN

(Minett Zdzisław)

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr HI/14/84

WYKAZ UCHWAŁ GMINNEJ RADY NARODOWEJ WE WŁOCŁAWKU
mających charakter prawa miejscowego wydanych przez GRN W-wek przed dniem wejścia w życie 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego, nadal 

obowiązujących na terenie gminy Włocławek

Lp. Nr i data uchwały Tytuł i przedmiot regulacji prawnej

1. 11/11/74 z 8.II.1974 r. w sprawie połączenia sołectw (Potok włączyć do Nowej 
Wsi) odłączyć Warząchewkę Nową od Łagiewniki i do
łączyć do Warząchewki Królewskiej

2. X/38/76 z 31.III.1976 r.
3. X/39/76 z 31.III.1976 r.

w sprawie wprowadzenia podatku od posiadania psów
w sprawie wprowadzenia opłaty administracyjnej od 
1.01.1976 do odwołania za przesłuchanie świadka 20 zł, 
za sporządzenie testamentu 150 zł

4. 51/76 z 15.XII.1976 r. w sprawie stawek funduszu gminnego na niektóre cele 
miejscowe na 1977 r. do odwołania

5. XIII/13/79 z 28.XII.1979 r. w sprawie zatwierdzenia ogólnego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Włocławek do 1995 r.

6. 28/79 z 8.X.1979 r. w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej włączenia do mia
sta W-wka części obszaru gminy

7. 54/81 z 23.IV.1981 r.
8. 60/81 z 26.XI.1981 r.

w sprawie zmiany granic gminy Włocławek
w sprawie zatwierdzenia zarządzenia porządkowego Na
czelnika Gminy

9. 64/82 z 2. IV.1982 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania wsi Modzerowo do 1995 r.

10. 91/3/83 z 28.IX.1983 r. w sprawie czynszów najmu za lokale użytkowe



Dz. Urz. Woj. Włocł. Nr 5 — 6 — Poz. 61—62

Tytuł i przedmiot regulacji prawnejNr i data uchwały

14.XII.1983 r.93/5/841. z

98/2/84 26.1.19844. z

26.1.1984z

7. 101/4/84 z 15.III.1984

8. 58/81 z 14.IV.1981 r.

9. 92/4/83 z 14.XII.1983

28.X.1982 r.10. 80/82 z

28.X.1982 r.11. 81/82 z

17.VI.1982 r.z

14. XV/15/41/80 z 9.IV.1980 r.

2.
3.

94/6/83
97/1/84

z
z

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr 111/14/84

WYKAZ POZOSTAŁYCH UCHWAŁ GMINNEJ RADY NARODOWEJ WE WŁOCŁAWKU 
uchwalonych przed 17 czerwca 1984 roku jako zgodnych z ustawą o systemie rad narodowych i sa

morządu terytorialnego i nadal obowiązujących na terenie gminy Włocławek

14.XII.1983 r.
26.1.1984 r.

5. 99/3/84
6. 100/4/84 z 15.III.1984

12. 72/82
13. VIII/24/79 z 10.III.1979 r.

przystąpienia gminy do konkursu „Gmina Mistrz Gospo
darności na 1984 rok”
powołanie Gminnej Komisji Czynów
zatwierdzenie planu społeczno-gospodarczego rozwoju 
gminy na 1984 rok
zatwierdzenie planu budżetu i funduszu gminnego 
na 1984 r.
zatwierdzenie planu funduszu rozwoju kultury na 1984 rok 
zatwierdzenia sprawozdania z wykonania planu społeczno- 
-gospodarczego rozwoju i budżetu za 1983 rok
w sprawie zwiększenia budżetu na 1984 rok z osiągniętej 
nadwyżki budżetowej za 1983 r.
w sprawie zatwierdzenia planu zadrzewień 
na lata 1982—85 gminy Włocławek 
zatwierdzenia programu oszczędnościowego gminy W-wek 
na lata 1983—1985
w sprawie powołania składu członków kolegium ds. wy
kroczeń przy Naczelniku Gminy
w sprawie wyboru ławników ludowych do Sądu Rejono
wego we Włocławku
w sprawie zaopiniowania kandydata na Naczelnika
w sprawie zatwierdzenia programu prawidłowego wyko
rzystania gruntów PFZ
w sprawie zwiększenia produkcji rolnej

62
UCHWAŁA Nr IV/17/84

Gminnej Rady Narodowej w Rypinie
z dnia 17 grudnia 1984 roku 

w sprawie: ustalenia i opublikowania wykazu 
uchwał Gminnej Rady Narodowej w Rypinie.

Na podstawie art. 24 ust. 1 i art. 182 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad narodo
wych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41 
poz. 185 z późniejszymi zmianami) i w związku 
z zarządzeniem Nr 10 Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 9 marca 1984 roku w sprawie dostosowa
nia aktów normatywnych do przepisów ustawy 
o systemie rad narodowych i samorządu teryto
rialnego (niepublikowane) w celu dostosowania 
uchwał Gminnej Rady Narodowej wydanych 
przed dniem 17 czerwca 1984 roku do przepisów 
ustawy o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego

GMINNA RADA NARODOWA 
uchwala:

1. Ustalić wykaz aktów prawa miejscowego 
wydanych przez Gminną Radę Narodową w Ry

pinie przed dniem wejścia w życie ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodo
wych i samorządu terytorialnego i nadal obo
wiązujących na terenie gminy Rypin — stano
wiący załącznik Nr 1 do uchwały.

2. Ustalić wykaz pozostałych uchwał Gminnej 
Rady Narodowej w Rypinie uchwalonych przed 
dniem 17 czerwca 1984 r. jako zgodnych z usta
wą o systemie rad narodowych i samorządu te
rytorialnego i nadal obowiązujących na terenie 
gminy Rypin — stanowiący załącznik Nr 2 do 
uchwały.

3. Wykazy o których mowa w ust. 1 i 2 opu
blikować w formie obwieszczeń w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Włocławskiego.

4. Akty prawne Gminnej Rady Narodowej 
wydane przed dniem 17 czerwca 1984 r. nie 
ujęte w wykazach, o których mowa w ust. 1 i 2 
tracą moc z dniem ogłoszenia obwieszczeń.

5. Wykonanie uchwały powierza się Naczel
nikowi Gminy w Rypinie.

6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący

Gminnej Rady Narodowej
Kazimierz Beemer



Dz. Urz. Woj. Włocł. Nr 5 — 7 — Poz. 62

, Załącznik Nr 1

WYKAZ UCHWAŁ GMINNEJ RADY NARODOWEJ W RYPINIE
mających charakter prawa miejscowego wg stanu na dzień 16 czerwca 1984 r.

Lp. Nr i data uchwały Tytuł i przedmiot regulacji prawnej uchwały

1. 2/10/74 z dnia 22.01.1974 r.
2. 3/17/74 z dnia 17.06.1974 r.
3. 55/77 z dnia 30.09.1977 r.

4. 47/76 z dnia 27.01.1977 r.

5. XXIV/76/81 z dnia 9.11.1981 r.

6. III/15/78 z dnia 24.05.1978 r.

7. III/14/78 z dnia 24.05.1978 r.

8. XXI/61/81 z dnia 25.02.1981 r.

9. XV/45/80 z dnia 19.01.1980 r.

10. XXII/71/81 z dnia 21.05.1981 r.
11. XXX/96/82 z dnia 29.10.1982 r.

12. XXX/97/82 z dnia 29.10.1982 r.
I

13. XXXVI/120/83 z dnia 24.10.1983 r.

14. XXXVI/119/83 z dnia 24.10.1983 r.

w sprawie podziału obszaru gminy na sołectwa
w sprawie podziału obszaru gminy na sołectwa 
w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz 
gminny
w sprawie wprowadzenia podatku od posiadania 
psów
w sprawie dokonania częściowych zmian w uchwale 
GRN Nr 47/76 z dnia 27.01.1977 r.
w sprawie wyboru członków Terenowej Komisjii 
Rozjemczej
w sprawie wyboru członków Terenowej Komisji Od
woławczej ds. Pracy
w sprawie ustalenia równowartości pieniężnej dniów
ki pracy oraz świadczeń usług przewozowych
w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospoda
rowania przestrzennego gminy
w sprawie zarządu mieniem gminnym
w sprawie powołania składu członków Kolegium 
ds. Wykroczeń
w sprawie wyboru ławników ludowych Sądu Rejo
nowego w Rypinie
w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu człon
ków Kolegium ds. Wykroczeń przy Naczelniku Mia
sta w Rypinie
w sprawie ustalenia stawek opłaty za lokale użyt
kowe

Załącznik Nr 2

Tytuł i przedmiot regulacji prawnej uchwałyNr i data uchwałyLp.

1. XIV/40/79 z dnia 28.12.1979 r.

2. XXIV/74/81 z dnia 9.11.1981 r.

3. XXXIV/112/83 z dnia 10.06.1983 r.

4. XXXV/115/83 z dnia 4.07.1983 r.

5. XXXII/103/83 z dnia 17.02.1983 r.

6. XXXVIII/126/84 z dnia 26.01.1984 r.
7. XXXVIII/127/84 z dnia 26.01.1924 r.

w sprawie dalszego rozwoju działalności kulturalnej 
w gminie
w sprawie ustalenia planu sadzenia drzew i krzewów 
na lata 1982—1985
w sprawie zatwierdzenia programu oszczędnościowe
go na lata 1983—1985 gminy Rypin
w sprawie programu rozwoju i upowszechniania kul
tury w gminie na lata 1983—1985
w sprawie kierunków rozwoju gminy na lata 1983— 
1985
w sprawie organizacji czynów społecznych
w sprawie przystąpienia gminy do konkursu „Gmina
— Mistrz Gospodarności”

WYKAZ POZOSTAŁYCH UCHWAŁ GMINNEJ RADY NARODOWEJ W RYPINIE 
podjętych przed dniem 17 czerwca 1984 r. nadal obowiązujących i zgodnych z treścią ustawy 

o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego



Dz. Urz. Woj. Włocł. Nr 5 — 8 — Poz. 62—63

3

8. XXXVIII/128/84 z dnia 26.01.1984 r.

9. XXXVIII/129/84 z dnia 26.01.1984 r.

10. XXXVIII/130784 z dnia 26.01.1984 r.

11. XXXIX/133/84 z dnia 15.03.1984 r.

12. XXXIX/133/84 z dnia 15.03.1984 r.

w sprawie zatwierdzenia terytorialnego planu spo
łeczno-gospodarczego gminy na 1984 r.
w sprawie budżetu gminy, planu dochodów i wydat
ków funduszu gminnego na 1984 r.
w sprawie uchwalenia planu gminnego funduszu roz
woju kultury na 1984 r.
w sprawie zatwierdzenia planu ochrony przeciwpoża
rowej gminy Rypin na 1984 r.
w sprawie podziału nadwyżki budżetowej za 1983 r.

63
UCHWAŁA Nr IV/16/84

Gminnej Rady Narodowej w Wielgiem

z dnia 19 grudnia 1984 r.
w sprawie: ustalenia i opublikowania wykazu 
uchwał Gminnej Rady Narodowej w Wielgiem.

Na podstawie art. 24 ust. 1 i art. 182 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodo
wych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41 
poz. 185 z późn. zmianami: Dz. U. Nr 21 poz. 100 
z 1984 r.)

GMINNA RADA NARODOWA

uchwala:

1. Ustalić wykaz aktów prawa miejscowego 
wydanych przez Gminną Radę Narodową w 
Wielgiem przed dniem wejścia w życie ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodo
wych i samorządu terytorialnego i nadal obo

wiązujących na terenie gminy — stanowiący 
załącznik nr 1 do uchwały.

2. Ustalić wykaz pozostałych uchwał Gminnej 
Rady Narodowej w Wielgiem ustalonych przed 
dniem 17 czerwca 1984 r. jako zgodnych z usta
wą o systemie rad narodowych i samorządu te
rytorialnego i nadal obowiązujących na terenie 
gminy Wielgie — stanowiący załącznik Nr 2 
do uchwały.

3. Wykazy, o których mowa w ust. 1 i 2 opu
blikować w formie obwieszczeń GRN w Dzien
niku Urzędowym Województwa Włocławskiego.

4. Akty prawne GRN wydane przed dniem 
17 czerwca 1984 r. nie objęte w wykazach, 
o których mowa w ust. 1 i 2 tracą moc z dniem 
ogłoszenia obwieszczeń.

5. Wykonanie uchwały powierza się Naczel
nikowi Gminy Wielgie.

6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący 

Gminnej Rady Narodowej
Tadeusz Wiewiórski

Załącznik Nr 1
do uchwały GRN z dnia 19.12.1984 r.
Nr IV/16/84

WYKAZ UCHWAŁ GMINNEJ RADY NARODOWEJ W WIELGIEM 
mających charakter prawa miejscowego wg stanu na dzień 16.06.1984

Lp. Nr i data uchwały Tytuł i przedmiot regulacji prawnej uchwały

1. 11/11/74
14.02.1974

2. XVI/72/77
30.03.1977

3. XXII/75/82
30.10.1982

4. XXII/76/82
30.10.1982

5. XXV/89/83
13.06.1983

6. XXIX/100/84 
21.03.1984 r.

O podziale gminy na sołectwa

Wprowadzenie opłat administracyjnych na terenie gminy

Powołanie składu członków Kolegium I instancji
ł

Wybór ławników ludowych do Sądu Rejonowego i Wojewódzkiego

Zaopiniowanie lokalizacji ośrodka wypoczynkowego nad jeziorem 
Piaseczeńskim
Zatwierdzenie planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
gminy Wielgie



Dz. Urz. Woj. Włocł. Nr 5 — 9 — Poz. 63—64

*7 a ło p7n i Ir "NTt 9
do uchwały GRN z dnia 19.12.1984 r. 
Nr IV/16/84

WYKAZ POZOSTAŁYCH UCHWAŁ GMINNEJ RADY NARODOWEJ W WIELGIEM 
podjętych przed 17.06.1984 r. nadal obowiązujących i zgodnych z treścią ustawy o systemie rad 

narodowych i samorządu terytorialnego

Lp. Nr i data uchwały Tytuł i przedmiot regulacji prawnej uchwały

1. XIV/46/80
12.11.1980

w sprawie: ustalenia funduszu gminnego

2. XX/71/82
25.06.1982

w spr. głównych kierunków działania gospodarki ziemią 
na lata 1982—85

3. XXII/79/82
29.12.1982

w spr. programu rozwoju oświaty, kultury, sportu i wypoczynku na 
lata 1983—85

4. XXV/87/83
13.06.1983

w spr. planu społeczno-gospodarczego rozwoju gminy 
na lata 1983—85

5. XXVII/92/83
19.12.1983

w spr. programu rozwoju usług bytowych dla ludności do 19*85 r.

6. XXVII/93/84
19.12.1983

w spr. ustalenia stawek czynszu za lokale użytkowe

7. XXVIII/95/84
30.01.1984

w spr. planu społ.-gosp. gminy na 1984 r.

8. XXVIII/96/84
30.01.1984

w spr. planu budżetu i funduszu gminnego na 1984 r.

9. XXVIII/97/84
30.01.1984

w spr. powołania Gminnej Komisji Czynów Społecznych

10. XXIX/101/84
21.03.1984

w spr. przystąpienia gminy do konkursu „gmina Mistrz Gospodar
ności”

11. XXVII/90/83
19.12.1983

w spr. ochrony zdrowia na terenie gminy do 1985 r.

64
UCHWAŁA Nr V/14/84

Gminnej Rady Narodowej w Dobrem
z dnia 20 grudnia 1984 r.

w sprawie ustalenia i opublikowania wykazu 
uchwał Gminnej Rady Narodowej w Dobrem.

Na podstawie art. 24 ust. 1 i art. 182 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad narodo
wych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41 
poz. 185 z późniejszymi zmianami) i w związku 
z zarządzeniem Nr 10 Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 9 marca 1984 roku w sprawie dostosowa
nia aktów normatywnych do przepisów ustawy 
o systemie rad narodowych i samorządu teryto
rialnego (niepublikowane) w celu dostosowania 
uchwał Gminnej Rady Narodowej wydanych 
przed dniem 17 czerwca 1984 roku do przepisów 
ustawy o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego

GMINNA RADA NARODOWA 
uchwala:

1. Ustalić wykaz aktów prawa miejscowego 
wydanych przez Gminną Radę Narodową w Do

brem przed dniem wejścia w życie ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodo
wych i samorządu terytorialnego i nadal obo
wiązujących na terenie gminy Dobre — stano
wiący załącznik Nr 1 do uchwały.

2. Ustalić wykaz pozostałych uchwał Gmin
nej Rady Narodowej w Dobrem uchwalonych 
przed dniem 17 czerwca 1984 r. jako zgodnych 
z ustawą o systemie rad narodowych i samorzą
du terytorialnego i nadal obowiązujących na 
terenie gminy Dobre — stanowiący załącznik 
Nr 2 do uchwały.

3. Wykazy, o których mowa w ust. 1 i 2 opu
blikować w formie obwieszczeń w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Włocławskiego.

4. Akty prawne Gminnej Rady Narodowej 
wydane przed dniem 17 czerwca 1984 r. nie 
ujęte w wykazach, o których mowa w ust. 1 i 2 
tracą moc z dniem ogłoszenia obwieszczeń.

5. Wykonanie uchwały powierza się Naczel
nikowi Gminy.

6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący

Gminnej Rady Narodowej
Stanisław Rudzki



Dz. Urz. Woj. Włocł. Nr 5 — 10 — Poz. 64

Załącznik Nr 1 
do uchwały

WYKAZ UCHWAŁ GMINNEJ RADY NARODOWEJ W DOBREM 
mających charakter prawa miejscowego wg stanu na dzień 16 czerwca 1984 r.

Lp. Nr i data uchwały Tytuł i przedmiot regulacji prawnej uchwały

1. XIII/42/80

2. XV/48/80 z dnia 4.06.1980

3. XXII/62/82 z dnia 27.05.1982

4. XXII/65/82 z dnia 27.05.1982

5. XXVIII/81/83 z dnia 17.02.1983
6. XXVIII/82/83 z dnia 17.02.1983

7. XXXIV/97/84 z dnia 10.02.1984

W sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szcze
gółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla 
budownictwa mieszkalnego jednorodzinnego i wielo
rodzinnego oraz osiedlowego centrum usługowego
W sprawie dalszego doskonalenia funkcjonowania te
renowych organów administracji państwowej stopnia 
podstawowego i ich urzędów
W sprawie zatwierdzenia ogólnego planu zagospoda
rowania przestrzennego gminy Dobre
W sprawie sadzenia drzew i krzewów na terenie 
gminy Dobre w latach 1982—85
W sprawie planu społeczno-gospodarczego 1983—85 
W sprawie wysokości i stawek wpłat na fundusz 
gminny 1983—85
W sprawie zatwierdzenia planów ogólnych zagospo
darowania przestrzennego gminy Dobre i wsi Dobre 
oraz programu rolniczego wykorzystania gruntów

Załącznik Nr 2 
do uchwały

Tytuł i przedmiot regulacji prawnej uchwałyNr i data uchwałyLp.

1. III/14/78 z dnia 24.05.1978

2. III/15/78 z dnia 24.05.1978

3. V/16/78 z dnia 29.06.1978

4. V/17/78 z dnia 29.06.1978

5. XV/48/80 z dnia 4.06.1980

6. XXII/62/82 z dnia 27.05.1982

7. XXVI/78/82 z dnia 25.10.1982
8. XXVIII/81/83 z dnia 17.02.1983
9. XXX/90/83 z dnia 27.06.1983

10. XXX/91/83 z dnia 26.09.1983
11. XXXIV/92/84 z dnia 10.02.1984
12. XXXI/94/84 z dnia 10.02.1984

W sprawie wyboru członków Terenowej Komisji Od
woławczej ds Pracy przy Naczelniku MiG w Radzie
jowie
W sprawie wyboru członków Terenowej Komisji Roz
jemczej przy Naczelniku MiG w Radziejowie
W sprawie powołania Społecznej Komisji Pojednaw
czej
W sprawie poprawy warunków socjalno-bytowych 
ludności na terenie gminy
W sprawie dalszego doskonalenia funkcjonowania te
renowych organów administracji państwowej stopnia 
podstawowego i ich urzędów
W sprawie zatwierdzenia ogólnego planu zagospoda
rowania przestrzennego gminy Dobre
W sprawie wyboru ławników do Sądu Rejonowego
W sprawie planu społeczno-gospodarczego 1983—85
W sprawie programu oszczędnościowego gminy Do
bre na lata 1983—85
W sprawie czynszu za lokale mieszkalne i użytkowe
W sprawie gminnego planu rocznego na rok 1984
W sprawie uchwalenia planu gminnego funduszu roz
woju kultury na 1984 r.

WYKAZ POZOSTAŁYCH UCHWAŁ GMINNEJ RADY NARODOWEJ W DOBREM 
podjętych przed 17.VI.1984 r. nadal obowiązujących i zgodnych z treścią ustawy o systemie rad 

narodowych i samorządu terytorialnego



Dz. Urz. Woj. Włocł. Nr 5 — 11 — Poz. 64—65

1 | 2 1 3
13. XXXIV/95/84 z dnia 10.02.1984 W sprawie powołania Gminnej Komisji Czynów Spo

łecznych
14. XXXIV/96/84 z dnia 10.02.1984 W sprawie zgłoszenia Gminy do Konkursu „Gmina 

Mistrz Gospodarności”
15. XXXIV/97/84 z dnia 10.02.1984 W sprawie zatwierdzenia planów ogólnych zagospo

darowania przestrzennego gminy Dobre i wsi Dobre 
oraz programu rolniczego wykorzystania gruntów

65
UCHWAŁA Nr IV/20/84

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Radziejowie 
z dnia 13 grudnia 1984 r.

w sprawie ustalenia i opublikowania wykazu 
uchwał Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Radziejowie.

Na podstawie art. 24 ust. 1 i art. 182 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad narodo
wych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41 
poz. 185 z późniejszymi zmianami) i w związku 
z zarządzeniem Nr 10 Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 9 marca 1984 roku w sprawie dostosowa
nia aktów normatywnych do przepisów ustawy 
o systemie rad narodowych i samorządu teryto
rialnego (niepublikowane) w celu dostosowania 
uchwał Rady Narodowej MiG wydanych przed 
dniem 17 czerwca 1984 roku do przepisów usta
wy o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego

RADA NARODOWA MIASTA I GMINY 

uchwala:

1. Ustalić wykaz aktów prawa miejscowego 
wydanych przez Radę Narodową Miasta i Gmi

ny w Radziejowie przed dniem wejścia w życie 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie 
rad narodowych i samorządu terytorialnego 
i nadal obowiązujących na terenie miasta i gmi
ny — stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały.

2. Ustalić wykaz pozostałych uchwał Rady 
Narodowej Miasta i Gminy w Radziejowie 
uchwalonych przed dniem 17 czerwca 1984 roku 
jako zgodnych z ustawą o systemie rad naro
dowych i samorządu terytorialnego i nadal obo
wiązujących na terenie miasta i gminy — sta
nowiący załącznik Nr 2 do uchwały.

3. Wykazy o których mowa w ust. 1 i 2 opu
blikować w formie obwieszczeń w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Włocławskiego.

4. Akty prawne RNMiG wydane przed 
17 czerwca 1984 roku nie ujęte w wykazach 
o których mowa w ust. 1 i 2 tracą moc z dniem 
ogłoszenia obwieszczeń.

5. Wykonanie uchwały powierza się Naczelni
kowi Miasta i Gminy.

6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

(Daniela Postrach)

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr IV/20/84 RNMiG 
w Radziejowie Kuj.

WYKAZ UCHWAŁ RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W RADZIEJOWIE
mających charakter prawa miejscowego wg stanu na dzień 16 czerwca 1984 roku

Lp. Nr i data uchwały Tytuł i przedmiot regulacji prawnej uchwały

1. III/14/78
12.05.1978 r.

Wyboru członków Terenowej Komisji Rozjemczej przy Naczelniku 
Miasta i Gminy

2. IX/36/79 
27.09.1979 r.

3. XX/79/32
29.03.1982 r.

4. XXIII/88/82
18.10.1982 r.

5. XXIII/89/82
18.10.1982 r.

Zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
miasta Radziejów
Powołania Społecznej Komisji Odznaczeń Państwowych

Powołania czł. kolegium do spraw wykroczeń przy Naczelniku MiG

Wyboru ławników ludowych do Sądu Rejonowego w Radziejowie



Dz. Urz. Woj. Włocł. Nr 5 — 12 — Poz. 65—66

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr IV/20/84 RNMiG 
w Radziejowie Kuj.

1 | 2

6. XXVIII/107/83 
26.09.1983 r.

3

Ustalenia kwoty czynszu za 1 m2 powierzchni lokali użytkowych

7. XXXII/120/84
19.03.1984 r.

Zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
osiedla budownictwa jednorodzinnego w rejonie ulic Kruszwickiej 
i Zielonej

8. XXXII/121/84
19.03.1984 r.

Zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
osiedla budownictwa jednorodzinnego w rejonie ulic Kruszwickiej, 
Marchlewskiego i Kościuszki

WYKAZ POZOSTAŁYCH UCHWAŁ RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
podjętych przed 17.IV.1984 r. nadal obowiązujących i zgodnych z treścią ustawy o systemie rad 

narodowych i samorządu terytorialnego

Lp. Nr i data uchwały Tytuł i przedmiot regulacji prawnej uchwały

1. XIV/55/81 W sprawie programu rozwoju kultury w mieście i gminie Radziejów 
na lata 1981—85

2. XXV/93/83
31.01.1983 r.

W sprawie planu społeczno-gospodarczego rozwoju miasta i gminy 
Radziejów na 1983 r. i lata 1983—1985

3. XXVII/102/83
30.05.1983 r.

W sprawie uchwalenia programu oszczędnościowego na lata 1983—85

4. XXXI/115/84
30.01.1984 r.

Powołania Miejsko-Gminnej Komisji Czynów Społecznych w Ra
dziejowie

66
UCHWAŁA Nr HI/18/84

Gminnej Rady Narodowej w Lubaniu
z dnia 14 grudnia 1984 r.

w sprawie ustalenia i opublikowania wykazu 
uchwał Gminnej Rady Narodowej w Lubaniu.

Na podstawie art. 24 ust. 1 i art. 182 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad narodo
wych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41 
poz. 185 z późniejszymi zmianami) i w związku 
z zarządzeniem Nr 10 Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 9 marca 1984 roku w sprawie dostosowa
nia aktów normatywnych do przepisów ustawy 
o systemie rad narodowych i samorządu teryto
rialnego (niepublikowane) w celu dostosowania 
uchwał Gminnej Rady Narodowej wydanych 
przed dniem 17 czerwca 1984 roku do przepisów 
ustawy o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego

GMINNA RADA NARODOWA 

uchwala:
1. Ustalić wykaz aktów prawa miejscowego 

wydanych przez Gminną Radę Narodową w Lu

baniu przed dniem wejścia w życie ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad naro
dowych i samorządu terytorialnego i nadal obo
wiązujących na terenie gminy Lubanie — sta
nowiący załącznik nr 1 do uchwały.

2. Ustalić wykaz pozostałych uchwał Gminnej 
Rady Narodowej w Lubaniu uchwalonych przed 
dniem 17 czerwca 1984 roku jako zgodnych 
z ustawą o systemie rad narodowych i samo
rządu terytorialnego i nadal obowiązujących na 
terenie gminy Lubanie — stanowiący załącznik 
nr 2 do uchwały.

3. Wykazy o których mowa w ust. 1 i 2 opu
blikować w formie obwieszczeń Gminnej Rady 
Narodowej w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Włocławskiego.

4. Akty prawne Gminnej Rady Narodowej 
wydane przed dniem 17 czerwca 1984 roku nie 
ujęte w wykazach, o których mowa w ust. 1 i 2 
tracą moc z dniem ogłoszenia obwieszczeń.

5. Wykonanie uchwały powierza się Naczel
nikowi Gminy.

6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Franciszek Gawrysiak



Dz. Urz. Woj. Włocł. Nr 5 — 13 — Roz. 66

Tytuł i przedmiot regulacji prawnej uchwałyNr i data uchwałyLp.

W sprawie powołania członków kolegium ds. wykroczeń
r.

W sprawie ustaleń stawek świadczeń na fundusz gminny

W sprawie ustalenia podatku od posiadania psów

W sprawie opłaty administracyjnej od spisanych testamentów
r.

Tytuł i przedmiot regulacji prawnej uchwałyNr i data uchwałyLp.

W sprawie powołania Komisji ds. odznaczeń państwowych

W sprawie stanu pogłowia na podstawie spisu czerwcowego

rozwoju

W sprawie uchwalenia planu społeczno-gospodarczego na 1984 rok

W sprawie zatwierdzenia budżetu i funduszu gminnego na 1984 rok

W sprawie przystąpienia gminy do konkursu „Mistrz Gospodarności

W sprawie uchwalenia planu funduszu rozwoju kultury na 1984 r.

5. 26/VI/83
26.09.1983

6. 37/IX/84
15.03.1984

3. 24/VI/83
26.09.1983

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr III/18/84 GRN 
w Lubaniu z dnia 14.XII.1984 .r

uchwały
GK ZSL

1. 10/III/82
12.11.1982

1. 21/IV/83
29.04.1983

2. 23/VI/83
26.09.1983

2. 11/11/82
12.11.1982

W sprawie realizacji zadań wynikających ze wspólnej 
KC PZPR i NK ZSL oraz wspólnego Plenum KG PZPR i

3. 14/11/82
12.11.1982

4. 15/11/82
12.11.1982

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr III/18/84 GRN 
w Lubaniu z dnia 14.XII.1984 .r

4. 27/VII/83
9.12.1983 r.

5. 28/VII/83
9.12.1983 r.

W sprawie zatwierdzenia programu antyinflacyjnego 
na lata 1983—85

W sprawie wyboru ławników ludowych do Sądu Rejonowego we 
Włocławku

W sprawie ustalenia wysokości czynszów za lokale mieszkalne i użyt
kowe za używanie budynków Państwego Funduszu Ziemi

7. 30/VIII/84
30.01.1984 r.

6. 28/VIII/84
30.01.1984 r.

8. 35/IX/84
15.03.1984 r.

9. 36/IX/84
15.03.1984 r.

W sprawie zatwierdzenia zweryfikowanych programów 
usług i rzemiosła do 1985 roku i rozwoju uspołecznionego przemysłu 
drobnego na lata 1983—1990

WYKAZ POZOSTAŁYCH UCHWAŁ GMINNEJ RADY NARODOWEJ W LUBANIU 
podjętych przed 17 czerwca 1984 roku nadal obowiązujących i zgodnych z treścią ustawy o systemie 

rad narodowych i samorządu terytorialnego

WYKAZ UCHWAŁ GMINNEJ RADY NARODOWEJ W LUBANIU 
mający charakter prawa miejscowego wg stanu na dzień 16 czerwca 1984 roku



Dz. Urz. Woj. Włocł. Nr 5 — 14 — Poz. 67

67
UCHWAŁA Nr IV/14/84

Gminnej Rady Narodowej w Zbójnie
z dnia 21 grudnia 1984 r.

w sprawie ustalenia i opublikowania wykazu 
uchwał Gminnej Rady Narodowej w Zbójnie.

Na podstawie art. 24 ust. 1 i art. 182 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodo
wych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, 
poz. 185 z późn. zm.) w celu dostosowania 
uchwał Gminnej Rady Narodowej wydanych 
przed dniem 17 czerwca 1984 r. do przepisów 
ustawy o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego

GMINNA RADA NARODOWA

uchwala:

1. Ustalić wykaz aktów prawa miejscowego 
wydanych przez Gminną Radę Narodową w 
Zbójnie przed dniem wejścia w życie ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodo
wych i samorządu terytorialnego i nadal obo

wiązujących na terenie gminy Zbójno — sta
nowiący załącznik Nr 1 do uchwały.

2. Ustalić wykaz pozostałych uchwał Gminnej 
Rady Narodowej w Zbójnie uchwalonych przed 
dniem 17 czerwca 1984 r. jako zgodnych z usta
wą o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego i nadal obowiązujących na tere
nie gminy Zbójno — stanowiący załącznik Nr 2 
do uchwały.

3. Wykazy, o których mowa w ust. 1 i 2 opu
blikować w formie obwieszczeń GRN w Dzien
niku Urzędowym Województwa Włocławskiego.

4. Akty prawne GRN wydane przed dniem 
17 czerwca 1984 r. nie ujęte w wykazach, o któ
rych mowa w ust. 1 i 2 tracą moc z dniem 
ogłoszenia obwieszczeń.

5. Wykonanie uchwały powierza się Naczel
nikowi Gminy.

6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Henryk Zglinicki

Tytuł i przedmiot regulacji prawnej uchwałyNr i data uchwały

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr IV/14/84
GRN w Zbójnie

WYKAZ UCHWAŁ GMINNEJ RADY NARODOWEJ W ZBÓJNIE
mających charakter prawa miejscowego na dzień 16.06.1984 r.

Lp. |

1. 11/11/74 z dnia 06.02.1974 r. Podział obszaru gminy na sołectwa

2. X/40/76 z dnia 15.03.1976 r. Wprowadzenie podatku od posiadania psa

3. X/41/76 z dnia 15.03.1976 r. Wprowadzenie opłaty administracyjnej "

4. XVI/56/77 z dnia 30.09.1977 r. Ustalenie stawek świadczeń na fundusz gminny

5. III/l3/78 z-dnia 23.05.1978 r. Wybór członków Komisji Odwoławczej przy Naczel
niku Miasta Rypin

6. III/14/78 z dnia 23.05.1978 r. Wybór członków Komisji Rozjemczej przy Naczelni
ku Miasta Rypin

7. XXIII/51/81 z dnia 22.10.1981 r. Zatwierdzenie planu zadrzewienia gminy na lata 
1982—85

8. XXVII/63/82 z dnia 29.10.1982 r. Powołanie członków Kolegium ds. Wykroczeń przy 
Naczelniku Miasta Rypin

9. XXVII/64/82 z dnia 29.10.1982 r. Wybór ławników ludowych do Sądu Rejonowego 
w Rypinie

10. XXXIII/77/83 z dnia 09.11.1983 r. W sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne 
i użytkowe

11. XXXVII/89/84 z dnia 22.03.1984 r. W sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy



Dz. Urz. Woj. Włocł. Nr 5 — 15 — Poz. 67—69

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr IV/14/84 
GRN w Zbójnie

WYKAZ POZOSTAŁYCH UCHWAŁ GMINNEJ RADY NARODOWEJ W ZBÓJNIE
podjętych przed 17.VI.1984 r. nadal obowiązujących i zgodnych z treścią ustawy o systemie rad 

narodowych i samorządu terytorialnego

Lp. ’ - Nr i data uchwały Tytuł i przedmiot regulacji prawnej uchwały

1. XXIX/70/83 z dnia 10.03.1983 r. Plan społeczno-gospodarczy na lata 1983—85
2. XXXI/75/83 z dnia 16.07.1983 r. Zatwierdzenie Programu Oszczędnościowego Gminy 

na lata 1983—85
3. XXXIV/79/84 z dnia 10.01.1984 r. W sprawie reaktywowania punktu skupu buraków 

w Wojnowie
4. XXXVI/80/84 z dnia 16.02.1984 r. Przystąpienie Gminy do konkursu „Mistrz Gospodar

ności”
5. XXVI/81/84 z dnia 16.02.1984 r.
6. XXXVI/82/84 z dnia 16.02.1984 r.

Powołanie Gminnej Komisji Czynów Społecznych 
Ustalenie gminnego planu rocznego

7. XXXVI/83/84 z dnia 16.02.1984 r. Uchwalenie budżetu i funduszu gminnego
8. XXXVI/84/84 z dnia 16.02.1984 r. Uchwalenie funduszu rozwoju kultury
9. XXXVII/88/84 z dnia 22.03.1984 r. W sprawie wykonania wodociągu w czynie społecz

nym

68
UCHWAŁA Nr IV/17/84

Gminnej Rady Narodowej w Bytoniu
z dnia 28 grudnia 1984 r.

w sprawie: zatwierdzenia planu ogólnego zago
spodarowania przestrzennego gminy Bytoń oraz 
programu przejściowego wykorzystania grun

tów rolnych na cele nierolnicze.

Na podstawie art. 44 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 
185 z 1983 r.) oraz art. 23 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 roku o planowaniu przestrzen
nym (Dz. U. Nr 11, poz. 67, zm. 1975 r. Nr 16, 
poz. 91) oraz art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 mar
ca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
(Dz. U. Nr 11, poz. 79)

GMINNA RADA NARODOWA 

uchwala:

1. Zatwierdzić plan zagospodarowania prze
strzennego gminy Bytoń przedstawiony w:
1) na planie podstawowym sporządzonym w 

skali 1:10 000 dla gminy oraz w skali 
1 : 5 000 dla wsi Bytoń, który stanowi za
łącznik Nr 1*) do uchwały;

2) w tekście ustaleń realizacyjnych stanowią
cych załącznik Nr 2 do uchwały.

2. Zatwierdzić program przejściowego wyko
rzystania gruntów rolnych na cele nierolnicze 
do czasu ich faktycznego wyłączenia z produ
kcji, który stanowi załącznik Nr 3 do uchwały. 
4 3. Wykonanie uchwały powierza się Naczel
nikowi Gminy.

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Włocławskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Stanisław Sołtysiński

*) Załączników nie ogłasza się.

69
UCHWAŁA Nr IV/18/84

Gminnej Rady Narodowej w Bytoniu
z dnia 28 grudnia 1984 r.

w sprawie: zatwierdzenia miejscowego szczegó
łowego planu budownictwa mieszkalnego na 

terenie gminy Bytoń.

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 31 stycz
nia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
z 1975 roku Nr 11, poz. 67 i Nr 16, poz. 91) 
oraz § 7 pkt 1 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 roku w sprawie zasad i try
bu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania 
miejscowych planów zagospodarowania prze-



Dz. Urz. Woj. Włocł. Nr 5 — IG — Poz. 69—70

strzennego (MP Nr 31, poz. 135) oraz art. 44 
ust. Ii2 ustawy z dnia 20.07.1983 r. o systemie 
rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41, poz. 185 z 1983 r.)

GMINNA RADA NARODOWA

uchwala:
1. Zatwierdzić miejscowy szczegółowy plan 

budownictwa mieszkalnego na terenie wsi By- 
toń w brzmieniu stanowiącym załącznik do ni
niejszej uchwały.*)

2. Wykonanie uchwały powierza się Naczel
nikowi Gminy.

3. Upoważnia się Naczelnika Gminy do doko
nywania odstępstw od wyżej wymienionego 
planu.

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Włocławskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Stanisław Sołtysiński

♦) Załączników nie ogłasza się.

70
UCHWAŁA Nr IV/20/84

Gminnej Rady Narodowej w Bytoniu
z dnia 28 grudnia 1984 r.

w sprawie ustalenia i opublikowania wykazu 
uchwał Gminnej Rady Narodowej w Bytoniu.

Na podstawie art. 24 ust. 1 i art. 182 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad narodo
wych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41 
poz. 185 z późniejszymi zmianami) i w związku 

z zarządzeniem Nr 10 Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 9 marca 1984 roku w sprawie dostosowa
nia aktów normatywnych do przepisów ustawy 
o systemie rad narodowych i samorządu teryto
rialnego (niepublikowane) w celu dostosowania 
uchwał Gminnej Rady Narodowej w Bytoniu 
wydanych przed dniem 17 czerwca 1984 r. do 
przepisów ustawy o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego

GMINNA RADA NARODOWA 
uchwala:

1. Ustalić wykaz aktów prawa miejscowego 
wydanych przez Gminną Radę Narodową w By
toniu przed dniem wejścia w życie ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodo
wych i samorządu terytorialnego i nadal obo
wiązujących na terenie gminy Bytoń — stano
wiący załącznik Nr 1 do uchwały.

2. Ustalić wykaz pozostałych uchwał Gminnej 
Rady Narodowej w Bytoniu uchwalonych przed 
dniem 17 czerwca 1984 r. jako zgodnych z usta
wą o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego i nadal obowiązujących na tere
nie gminy Bytoń — stanowiący załącznik Nr 2 
do uchwały.

3. Wykazy o których mowa w ust. 1 i 2 opu
blikować w formie obwieszczenia GRN w Dzien
niku Urzędowym Województwa Włocławskiego.

4. Akty prawne GRN wydane przed dniem 
17 czerwca 1984 r. nie ujęte w wykazach o któ
rych mowa w ust. 1 i 2 tracą moc z dniem ogło
szenia obwieszczeń.

5. Wykonanie uchwały powierza się Naczel
nikowi Gminy.

6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący

Gminnej Rady Narodowej
Stanisław Sołtysiński

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr IV/20/84 
GRN w Bytoniu

WYKAZ UCHWAŁ GMINNEJ RADY NARODOWEJ W BYTONIU
mających charakter prawa miejscowego wg stanu na dzień 16.06.1984 r.

Lp. Nr i data uchwały Tytuł i przedmiot regulacji prawnej uchwały

1. 11/10/82 z dnia 29.10.1982 r.
2. 11/11/82 z dnia 29.10.1982 r.
3. 11/12/82 z dnia 29.10.1982 r.

4. 11/13/82 z dnia 29.10.1982 r.

5. VI/23/83 z dnia 26.10.1983 r

6. VI/24/83 z dnia 26.10.1983 r.

Wprowadzenie podatku od posiadania psów
Ustalenie stawek świadczeń na fundusz gminny 
Wybór ławników ludowych do Sądu Rejonowego w 
Radziejowie
Powołanie składu członków Kolegium ds. wykroczeń 
przy Naczelniku Gminy
Ustalenie równowartości pieniężnej dniówki w świad
czeniach na fundusz gminny dla członków OSP
Ustalenie stawki bazowej w złotych za 1 m2 powierz
chni użytkowej miesięcznie za lokale użytkowe



Dz. Urz. Woj. Włocł. Nr 5 — 17 — Poz. 70—72

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr IV/20/84 
GRN w Bytoniu

WYKAZ POZOSTAŁYCH UCHWAŁ GMINNEJ RADY NARODOWEJ W BYTONIU
podjętych przed 17.06.1984 r. nadal obowiązujących i zgodnych z treścią ustawy o systemie rad 

narodowych i samorządu terytorialnego

Lp. Nr i data uchwały Tytuł i przedmiot regulacji prawnej uchwały

1. III/15/83 z dnia 4.02.1983 r.

2. IV/20/83 z dnia 28.04.1983 r.

3. I V/22/83 z dnia 28.04.1983 r.

4. VI/25/83 z dnia 26.10.1983 r.

5. VI/26/83 z dnia 26.10.1983 r.

6. VI/27/83 z dnia 26.10.1983 r.

7. VII/28/83 z dnia 28.12.1983 r.

W sprawie powołania Komisji ds. odznaczeń państwo
wych przy Gminnej Radzie Narodowej
W sprawie oceny stanu i perspektyw rozwoju oświaty 
i kultury w gminie
W sprawie realizacji planu społeczno-gospodarczego 
rozwoju gminy na lata 1983—1985
W sprawie zatwierdzenia programu rozwoju drobnej 
wytwórczości, usług i rzemiosła na lata 1983—85 
oraz uspołecznionego przemysłu drobnego dla gminy 
Bytoń na lata 1983—1990
W sprawie zatwierdzenia programu działań antyin
flacyjnych i oszczędnościowych
W sprawie stanu, potrzeb i możliwości rozwoju rol
nictwa
W sprawie powołania Gminnej Komisji Czynów Spo
łecznych

71
ZARZĄDZENIE Nr 10/84

Naczelnika Gminy w Skępem
z dnia 14 grudnia 1984 r.

w sprawie: powierzenia spraw z zakresu Zatrud
nienia i Spraw Socjalnych należących do właś
ciwości Naczelnika Gminy w Skępem Kierowni
kowi Referatu Zatrudnienia i Spraw Socjalnych 

Urzędu Miejskiego w Lipnie.

Na podstawie art. 137 ust. 5 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r.o systemie rad narodowych i sa
morządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 
z 1983 r.) oraz § 11 ust. 1 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 18 kwietnia 1984 roku w spra
wie zasad organizacji i funkcjonowania urzędów 
terenowych organów administracji państwowej 
(Dz. U. Nr 25, poz. 124) w porozumieniu z kie
rownikiem Referatu Zatrudnienia i Spraw Soc
jalnych Urzędu Miejskiego w Lipnie oraz zgod
nie z Uchwałą Gminnej Rady Narodowej w Skę
pem z dnia 14 grudnia 1984 roku Nr IV/15/84

zarządza się:
1. Powierzyć kierownikowi Referatu Zatrud

nienia i Spraw Socjalnych Urzędu Miejskiego 
w Lipnie sprawy z zakresu zatrudnienia i spraw 
socjalnych określone w Uchwale Gminnej Rady 
Narodowej Nr IV/15/84 z dnia 14 grudnia 
1984 r.

2. Upoważnić wyżej wymienionego kierowni
ka do załatwiania i wydawania decyzji admini
stracyjnych w zakresie określonym w pkt 1.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem pod
pisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Włocławskiego.

Naczelnik Gminy
Lech Makowski

72
OBWIESZCZENIE

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Lubrańcu 

z dnia 20 grudnia 1984 r.
w sprawie opublikowania wykazu uchwał Rady 
Narodowej Miasta i Gminy w Lubrańcu wyda
nych przed dniem 16 czerwca 1984 roku i nadal 

obowiązujących.

Na podstawie art. 182 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. (Dz. U. Nr 41 poz. 185) o syste
mie rad narodowych i samorządu terytorialnego, 
podaje się do wiadomości publicznej, że uchwałą 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Lubrańcu 
z dnia 19 grudnia 1984 r. Nr IV/18/84 został 
ustalony wykaz uchwał wydanych przed dniem 
16 czerwca 1984 r. i nadal obowiązujących na 
obszarze jej działania.

Wykaz stanowi załącznik do obwieszczenia. 
Uchwały nie ujęte w wykazie tracą moc z dniem 
ogłoszenia wykazu.

Przewodniczący Rady Narodowej 
Miasta i Gminy

Aleksander Skibiński



Dz. Urz. Woj. Włocł. Nr 5 — 18 — Poz. 72—73

Załącznik do obwieszczenia
Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Lubrańcu z dnia 20 grudnia 
1984 r.

Lp. Nr i data uchwały Tytuł i przedmiot regulacji prawnej 
uchwały

Ogłoszenie 
I Nr, poz.

Dz. Urz

1. III/14/73
z dnia 26.04.1973 r.

2. VII/68/77
z dnia 24.10.1977 r.

3. IX/36/79
z dnia 23.04.1979 r.

4. XII/44/79
z dnia 8.05.1979 r.

5. XV/51/80
z dnia 24 04.1980 r.

6. XX/65/81
z dnia 23.11.1981 r.

7. XXV/79/82
z dnia 25.10.1982 r.

8. XXV/83/84
z dnia 25.10.1982 r.

9. XXVIII/93/83
z dnia 30.06.1983 r.

10. XXIX/96/83
z dnia 28.11.1983 r.

11. XXIX/97/83
z dnia 28.11.1983 r.

12. XXIX/98/83
z dnia 28.11.1983 r.

13. XXIX/99/83
z dnia 28.11.1983 r.

14. XXIX/100/83
z dnia 28.11.1983 r.

15. XXIX/102/83
z dnia 28.11.1983 r.

Powołanie Społecznych Komisji Pojednawczych

Nadanie nazw ulicom w Lubrańcu

Nadanie nazw ulicom w Lubrańcu

Utworzenie Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury

Przyjęcie planu zagospodarowania przestrzennego do 
1995 roku
Zmiana nazw ulic w Lubrańcu

i

Wybór ławników ludowych do Sądu Rejonowego we 
Włocławku
Utworzenie Rejonowego Przedsiębiorstwa Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Lubrańcu
Zatwierdzenie programu oszczędnościowego miasta
i gminy na lata 1983—1985
Określenie wysokości stawek funduszu gminnego na 
1984 r.
Określenie wysokości stawek czynszu za lokale użyt
kowe
Określenie wysokości podatku od posiadania psów

i

Określenie wysokości stawek opłaty targowej
i

Określenie wysokości opłaty administracyjnej

Powołanie Komisji Czynów Społecznych

73
OBWIESZCZENIE

Gminnej Rady Narodowej w Boniewie
z dnia 20 grudnia 1984 r.

w sprawie opublikowania wykazu uchwał GRN 
podjętych przed dniem 16 czerwca 1984 r. i na

dal obowiązujących.

Na podstawie art. 182 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, 

poz. 185; zm. Dz. U. Nr 21 z 1984 r., poz. 100) 
podaje się do wiadomości publicznej, że uchwałą 
Gminnej Rady Narodowej z dnia 14 grudnia 
1984 r. został ustalony wykaz uchwał GRN pod
jętych przed dniem 16.06.1984 r. i nadal obo
wiązujących na obszarze jej działania.

Wykaz stanowi załącznik do obwieszczenia.

Uchwały nie ujęte w wykazie tracą moc 
z dniem jego ogłoszenia.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Tadeusz Ziółkowski



Dz. Urz. Woj. Włocł. Nr 5 — 19 — Poz. 73—74

OgłoszenieLp.

Podział gminy na sołectwa

Ustalenie opłaty administracyjnej na terenie gminy

Wprowadzenie na obszarze gminy podatku od posia
dania psów

Załącznik do obwieszczenia GRN 
z dnia 20 grudnia 1984 r.

Przyjęcie planu zagospodarowania przestrzennego do
r. 1995

Wysokości wpłat — stawek funduszu gminnego na 
niektóre cele miejscowe na rok 1984

4. XV/51/80
RNMiG Lubraniec 
z dnia 24.04.1980 r.

5. XXIX/96/83 
RNMiG Lubraniec 
z dn. 28.11.1983 r.

Nr i data podjęcia 
uchwały

2. III/18/84
z dnia 23.03.1984 r.

1. III/17/84
z dnia 23.03.1984 r.

3. III/19/84
z dnia 23.03.1984 r.

Tytuł i przedmiot regulacji prawnej 
uchwały.

WYKAZ UCHWAŁ GRN W BONIEWIE
mających charakter prawa miejscowego wg stanu na dzień 16.06.1985 r.

74
OBWIESZCZENIE

Gminnej Rady Narodowej w Zakrzewie

z dnia 14 grudnia 1984 r.

w sprawie ustalenia i opublikowania wykazu 
uchwał Gminnej Rady Narodowej w Zakrzewie.

Na podstawie art. 24 ust. 1 i art. 182 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad narodo
wych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41 
poz. 185 z późniejszymi zmianami) i w związku 
z zarządzeniem Nr 10 Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 9 marca 1984 roku w sprawie dostosowa
nia aktów normatywnych do przepisów ustawy 
o systemie rad narodowych i samorządu teryto
rialnego (niepublikowane) w celu dostosowania 
uchwał Gminnej Rady Narodowej wydanych 
przed dniem 17 czerwca 1984 roku do przepisów 
ustawy o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego

GMINNA RADA NARODOWA 

uchwala:

1. Ustalić wykaz aktów prawa miejscowego 
wydanych przez Gminną Radę Narodową w Za
krzewie przed dniem wejścia w życie ustawy 

z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodo
wych i samorządu terytorialnego i nadal obo
wiązujących na terenie gminy Zakrzewo stano
wiący załącznik Nr 1 do uchwały.

2. Ustalić wykaz pozostałych uchwał Gminnej 
Rady Narodowej w Zakrzewie uchwalonych 
przed dniem 17 czerwca 1984 r. jako zgodnych 
z ustawą o systemie rad narodowych i samo
rządu terytorialnego i nadal obowiązujących na 
terenie gminy Zakrzewo stanowiący załącznik

, Nr 2 do uchwały.

3. Wykazy o których mowa w ust. 1 i 2 opu
blikować w formie obwieszczeń Gminnej Rady 
Narodowej w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Włocławskiego.

4. Akty prawne GRN wydane przed dniem 
17 czerwca 1984 r. nie ujęte w wykazach, o któ
rych mowa w uśt. 1 i 2 tracą moc z dniem ogło
szenia obwieszczeń.

5. Wykonanie uchwały powierza się Naczel
nikowi Gminy.

6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Zygmunt Wierciszewski



Dz. Urz. Woj. Włocł. Nr 5 — 20 — Poz. 74—75

Załącznik Nr 1 do uchwały

WYKAZ UCHWAŁ GMINNEJ RADY NARODOWEJ W ZAKRZEWIE
mających charakter prawa miejscowego wg stanu na dzień 16 czerwca 1984 roku

Lp. Nr i data uchwały Tytuł i przedmiot regulacji prawnej uchwały

1. 12/82 z dnia 25.10.1982 r.

2. 23/83 z dnia 06.05.1983 r.

3. 27/83 z dnia 19.12.1983 r.

W sprawie wyboru ławników ludowych do Sądu Re
jonowego w Radziejowie Kuj.
W sprawie określenia wysokości podatku od posiada
nych psów
W sprawie ustalenia norm zużycia wody w szklar
niach i tunelach foliowych

Załącznik Nr 2 do uchwały

Nr i data uchwałyLp. Tytuł i przedmiot regulacji prawnej uchwały

1. 13/82 z dnia 29.12.1982 r.

2. 16/83 z dnia 24.01.1983 r.

3. 24/83 z dnia 07.11.1983 r.

4. 25/83 z dnia 07.11.1983 r.

5. 28/84 z dnia 23.01.1984 r.
6. 29/84 z dnia 23.01.1984 r.
7. 30/84 z dnia 24.01.1984 r.

8. 31/84 z dnia 23.01.1984 r.

9. 32/84 z dnia 23.01.1984 r.

W sprawie Gminnego Programu Oszczędnościowego 
na lata 1983—85

W sprawie Gminnego Planu Rocznego na rok 1984 
W sprawie budżetu i planu fun. gminnego na rok 1984 
W sprawie wysokości i stawek wpłat na fundusz 
gminny na 1984 r.
W sprawie uchwalenia planu Gminnego Funduszu 
Rozwoju Kultury — 1984 r.
W sprawie powołania Gminnej Komisji Czynów Spo
łecznych

W sprawie zatwierdzenia planu rozwoju kultury na 
lata 1983—85

W sprawie przyjęcia programu drobnej wytwórczości 
z uwzględnieniem rzemiosła w gminie Zakrzewo w 
latach 1983—85

W sprawie Gminnego Planu Społ.-Gospodarczego na 
lata 1983—85

WYKAZ POZOSTAŁYCH UCHWAŁ GMINNEJ RADY NARODOWEJ W ZAKRZEWIE 
podjętych przed dniem 17.06.1984 r. nadal obowiązujących i zgodnych z treścią ustawy o systemie 

rad narodowych i samorządu terytorialnego

75
OBWIESZCZENIE

Gminnej Rady Narodowej w Lipnie

z dnia 20 grudnia 1984 r.

Na podstawie uchwały Nr III/18/84 Gminnej 
Rady Narodowej w Lipnie z dnia 20 grudnia 
1984 roku w sprawie ustalenia i opublikowania 
wykazu uchwał Gminnej Rady Narodowej w 
Lipnie wydanych przed dniem 17 czerwca 
1984 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego i nadal obowiązujących na tere

nie gminy stanowiący załącznik Nr 1 do uchwa
ły oraz wykazu pozostałych uchwał Gminnej 
Rady Narodowej uchwalonych przed 17 czerwca 
1984 r. jako zgodnych z ustawą i nadal obo
wiązujących na terenie gminy Lipno — stano
wiący załącznik Nr 2 do uchwały.

Zawiadamia się, że akty prawne Gminnej 
Rady Narodowej wydane przed dniem 17 czer
wca 1984 r. nie ujęte w wykazach załączników 
Nr 1 i 2 tracą moc z dniem ogłoszenia niniej
szego obwieszczenia.

Gminna Rada Narodowa 
w Lipnie



Dz. Urz. Woj. Włocł. Nr 5 — 21 — Poz. 75

Załącznik Nr 1 do uchwały

WYKAZ UCHWAŁ GMINNEJ RADY NARODOWEJ W LIPNIE 
mających charakter prawa miejscowego wg stanu na dzień 16 czerwca 1984 r.

Lp. Nr i data uchwały Tytułu i przedmiot regulacji prawnej 
uchwały

Ogłoszenie 
Nr, poz. 
Dz. Urz.

1. XI/33/76
z dnia 31.03.1976 r.

2. XII/35/76
z dnia 15.06.1976 r.

3. XIII/40/76
z dnia 29.09.1976 r.

4. XIII/42/76
z dnia 29.09.1976 r.

5. XVII/63
z dnia 14.06.1977 r.

6. III/13/78
z dnia 24.05.1978 r.

7. III/14/78
z dnia 24.05.1978 r.

8. XXIV/88
z dnia 20.10.1982 r.

9. XXIV/89/82
z dnia 20.10.1982 r.

Powołania Gminnego Ośrodka Kultury

Utworzenia zakładu budżetowego pod nazwą „Dzie- 
cińce Wiejskie”
Wprowadzenia opłaty administracyjnej

Wprowadzenia podatku od posiadania psów

Utworzenia zakładu budżetowego pod nazwą „Kolo
nie i Obozy”
Wyboru członków Terenowej Komisji Rozjemczej 
przy Naczelniku Miasta Lipna
Wyboru członków Terenowej Komisji Odwoławczej 
ds. Pracy przy Naczelniku Miasta Lipna
Powołania składu członków Kolegium ds. Wykroczeń 
przy Naczelniku Gminy
Wyboru ławników ludowych do Sądu Rejonowego 
w Lipnie

Załącznik Nr 2 do uchwały

WYKAZ POZOSTAŁYCH UCHWAŁ GMINNEJ RADY NARODOWEJ W LIPNIE 
podjętych przed 17 czerwca 1984 r. nadal obowiązujących i zgodnych z treścią ustawy o systemie 

rad narodowych i samorządu terytorialnego

Lp. Nr i data uchwały Tytułu i przedmiot regulacji prawnej uchwały

1 2 3

1. XIV/41/80 z dnia 7.02.1980 r. W sprawie programu rozwoju gminy 
w latach 1980—1985

2. XIV/42/80 z dnia 7.02.1980 r. W sprawie zatwierdzenia ogólnego planu zagospoda
rowania gminy Lipno

3. XVII/51/80 z dnia 26.09.1980 r. W sprawie wysokości i stawek wpłat na fundusz 
gminny na dalsze lata do odwołania

4. XXV/92/83 z dnia 31.01.1983 r. W sprawie zatwierdzenia planu rozwoju gminy na 
lata 1983—1985

5. XXVI/100/83 z dnia 27.04.1983 r.

6. XXVII/101/83 z dnia 27.06.1983-r.

7. XXVIII/105/83 z dnia 19.10.1983 r.

8. XXVIII/106/83 z dnia 19.10.1983 r.

W sprawie wprowadzenia częściowych zmian w 
uchwale dot. wysokości i stawek na fundusz gminny
W sprawie zatwierdzenia programu oszczędnościowe
go gminy na lata 1983—1985
W sprawie zatwierdzenia programu rozwoju usług 
i rzemiosła na lata 1983—1985 i usług 1985—1990
W sprawie podwyższenia stawek czynszu za lokale 
użytkowe



Dz. Urz. Woj. Włocł. Nr 5 — 22 — Poz. 75—76

2 3

9. XXIX/107/84 z dnia 3.02.1984 r.

10. XXIX/108/84 z dnia 3.02.1984 r.

11. XXIX/109/84 z dnia 3.02.1984 r.

12. XXIX/110/84 z dnia 3.02.1984 r.

13. XXIX/111/84 z dnia 3.02.1984 r.

W sprawie planu społeczno-gospod. rozwoju gminy 
na rok 1984

W sprawie budżetu i planu funduszu gminnego na 
rok 1984

i
W sprawie uchwalenia planu Gminnego Funduszu 
Rozwoju Kultury na rok 1984

W sprawie przystąpienia do konkursu „Gmina Mistrz 
Gospodarności”

W sprawie organizacji czynów społecznych i powo
łania komisji

76
OBWIESZCZENIE

Gminnej Rady Narodowej w Kikole

z dnia 12 grudnia 1984 r.

Na podstawie art. 24 ust. 1 i art. 182 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodo
wych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41 
poz. 185 (z późniejszymi zmianami) i w oparciu 
o uchwałę Nr V/21/84 Gminnej Rady Narodowej 
z dnia 12 grudnia 1984 r. w sprawie ustalenia 
i opublikowania wykazu uchwał wydanych 
przed 17 czerwca 1984 r. a mających charakter 

prawa miejscowego i nadal obowiązujących, 
ustala się wykaz aktów prawa miejscowego 
jak w zał. Nr 1 do uchwały, oraz wykaz pozo
stałych uchwał, uchwalonych przed - dniem 
17 czerwca 1984 r. zgodnych z przepisami usta
wy o systemie rad narodowych i samorządu te
rytorialnego i nadal obowiązujących na terenie 
gminy, jak w zał. Nr 2.

Wszystkie pozostałe uchwały Gminnej Rady 
Narodowej w Kikole wydane przed dniem 
17 czerwca 1984 nie ujęte w wykazach stano
wiących załączniki Nr 1 i 2 tracą moc z dniem 
ogłoszenia niniejszego obwieszczenia.

Gminna Rada Narodowa 
w Kikole

Załącznik Nr 1 do uchwały 
GRN w Kikole Nr V/21/84 
z dnia 12 grudnia 1984 r.

WYKAZ UCHWAŁ GMINNEJ RADY NARODOWEJ W KIKOLE 
mających charakter prawa miejscowego wg stanu na dzień 16.06.1984 r.

Lp. Nr i data uchwały Tytuł i przedmiot regulacji prawnej uchwały

1. XII/47/76 z dnia 28.09.1976 r.

2. III/16/78 z dnia 8.06.1978 r.

3. III/17/78 z dnia 8.06.1978 r.

4. XXX/99/83 z dnia 23.09.1983 r.

5. XXVI/79/82 z dnia 29.10.1982 r.
. i

6. XXVI/80/82 z dnia 29.10.1982 r.

Wprowadzenie podatku od posiadania psów

Wybór członków terenowej komisji odwoławczej ds. 
pracy
Wybór członków Terenowej Komisji Rozjemczej przy 
NG Lipno
W sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne 
i użytkowe

Wybór członków kolegium ds. wykroczeń przy NM 
w Lipnie i Przewodniczącego

Wybór ławników Sądu Rejonowego w Lipnie



Załącznik Nr 2 do uchwały
GRŃ w Kikole Nr V/21/84 
z dnia 12 grudnia 1984 r.

Dz. Urz. Woj. Włocł. Nr 5 — 23 — Poz. 76

WYKAZ POZOSTAŁYCH UCHWAŁ GMINNEJ RADY NARODOWEJ W KIKOLE
podjętych przed 17.06.1984 r, nadal obowiązujących i zgodnych z treścią ustawy o systemie rad 

narodowych i samorządu terytorialnego

Lp. : Nr i data uchwały Tytuł i przedmiot regulacji prawnej uchwały

1. XIV/57777 z dnia 27.01.1977 r. W sprawie nadania nazw ulic w Kikole — osadzie

2. XIX/62/81 z dnia 24.06.1981 r. W sprawie przyjęcia programu gospodarki ziemią do 
1985 r.

3. XXVII/85/83 z dnia 9.02.1983 r. W sprawie przyjęcia planu społ.-gosp. rozwoju gmi
ny do 1985 r.

4. XXIX/95/83 z dnia 4.07.1983 r. W sprawie przyjęcia programu oszczędnościowego na 
lata 1983—1985

5. XXXII/101/84 z dnia 8.02.1984 r. Uchwalenie planu społ.-gosp. na 1984 r.

6. XXXII/102/84 z dnia 8.02.1984 r. Uchwalenie budżetu gminy na 1984 r.

7. XXXII/103/84 z dnia 8.02.1984 r. Uchwalenie rozwoju kultury i funduszu gminnego 
na 1984 r.

8. XXXII/104/84 z dnia 8.02.1984 r. Powołanie komisji czynów społecznych

9. XXXII/105/84 z dnia 8.02.1984 r. Przystąpienie do konkursu „Gmina Mistrz Gospodar
ności”

10. XXXIII/110/84 z dnia 10.03.1984 r. W sprawie podziału nadwyżki budżetowej z 1983 r.



ADRES ADMINISTRACJI: Urząd Wojewódzki we Włocławku, ul. 3 Maja 17, pokój 21, tel. 244-49.
PRENUMERATA „Dziennika Urzędowego” Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku wynosi od 1.1.1980 r. rocznie — 72 zł» 
DÓJrocznie —- 36 zł. Cena za jedną stronę obliczeniową Dziennikadowego należy wpłacać na konto dochodów Wydziału Budżetowo- 
Naleźność za prenumeratę roczną 1 egzemplarza Dziennika Urzę Oddział Wojewódzki we Włocławku Nr 91008-1876-225.
Gospodarczego Urzę lu Wojewódzkiego we Włocławku w NBP wynosi 1 zł. Cena niniejszego dziennika wynosi 24 zł.

Druk: Zakłady Graficzne w Toruniu — Oddział w Lipnie, ul. Czerwonej Armii 5 — Zamówienie nr 720 — 08.1985 r.


